
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyboru Sołtysa w Sołectwie Kłopot 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), §15 i §16  nr 38/IV/07 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
30 marca 2007 roku w sprawie nadania statutu Sołectwa Kłopot, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1 Zarządza się na terenie Sołectwa Kłopot w Gminie Cybinka wybory Sołtysa Sołectwa Kłopot.  

2. Zwołuje zebranie wiejskie Sołectwa w celu dokonania wyboru Sołtysa w Sołectwie Kłopot. 

§ 2. Termin zebrania wiejskiego, wyznaczam w dniu 10 lutego 2022 r. o godz. 18:00 
w Sali Wiejskiej w Kłopocie, adres: Kłopot 13A. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego, na stronie internetowej Gminy Cybinka oraz w Sołectwie Kłopot w zwyczajowo przyjęty 
i umożliwiający dotarcie do ogółu mieszkańców Sołectwa Kłopot w Gminie Cybinka.   
      

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766DDED4-36EC-4FD6-A990-96039B8378E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


